
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 54 del 14-11-2014

OGGETTO

GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI DI CONTRADA VALLEVERDE -ANNULLAMENTO GARA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 14-11-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL CAPO II SETTORE

Premesso:

che con delibera di Giunta Comunale n° 196 del 4/11/2014 la stessa impartiva-

direttive a questo settore per consentire la pubblicazione del bando di gara
per la gestione degli impianti sportivi di Contrada Valleverde;

che con determina di questo Settore n° 50 del 5/11/2014 veniva approvato lo-

schema di avviso pubblico per la gestione dell’impianto sportivo di contrada
Valleverde;

che il bando gara veniva pubblicato in data 5/11/2014 prevedendo l’apertura-

delle buste alle ore 09,00 del 14/11/2014;

Vista la Delibera di Giunta Comunale n° 200 del 13/11/2014 con la quale si prendeva
atto che per mero errore materiale le tariffe indicate nel bando non corrispondono a
quelle fissate dalla Giunta Comunale nel deliberato n° 196 del 4/11/2014;

Visto il verbale della Commissione Tecnica ( che è parte integrante del presente atto
), appositamente nominata con determina del secondo settore;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 7543 del 29/04/2013;

DETERMINA

Di approvare l’allegato verbale della Commissione Tecnica, disponendo
l’annullamento della gara per l’assegnazione della gestione  degli impianti sportivi di
contrada Valleverde;

Di incaricare l’ Ufficio Patrimonio alla pubblicazione di un nuovo bando di gara.



VERBALE  COMMISSIONE TECNICA

L’ anno 2014 addì quattordici  del mese di novembre alle ore 10,18 nella sala della

Giunta Comunale si è riunita la Commissione Tecnica, nominata con Determina del II

Settore n° 53  del 7/11/2014, per la valutazione delle domande di partecipazione all’

avviso di gara per l’affidamento della gestione degli impianti sportivi di contrada

Valleverde,  pubblicato in data  5/11/2014.

Il Presidente dott. De Giuseppe Paolo, dà atto che nei termini previsti dal bando è

pervenuta una sola istanza da parte della società Matteo Spadafora protocollo n°

22233 del 14/11/2014;  a questo punto lo stesso Presidente passa la parola al

responsabile dell’ Ufficio Patrimonio, geom. Sabino Imparato, che comunica ai

presenti che per mero errore materiale  le tariffe indicate nel bando non

corrispondono a quelle fissate dalla Giunta Comunale con deliberato n° 196 del

4/11/2014 difatti la stessa Giunta con provvedimento n° 200 del 13/11/2014, ha

apportato le relative variazioni.

Il Presidente, pertanto alla luce di quanto emerso, dispone l’annullamento della gara

consegnando l’unico plico pervenuto al dirigente della stessa società presente alla

riunione.

Alle ore 10,21si conclude la seduta.

Del che è verbale che letto e confermato viene sottoscritto.

          Il Presidente                                                                   Il Segretario
 ( dott. Paolo De Giuseppe )                                         ( geom. Sabino Imparato )

                                               Il Geom. Vincenzo Caronia

                                                Il dott. Ianaccone Walter





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 14-11-2014 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 14-11-2014 Il Responsabile del II SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


